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180 m²
Rauh Betonschalungen AG

S,W
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253 m²

HK Services et

Techniques SA
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117 m²

Tschopp

Holzindustrie AG

S,W

B09

9
.0

13.0

90 m²
Peter Bausystme AG

S,W
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.0
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289 m²

Meva Schalungs-

Systeme AG

S,W
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17.0

554 m²
Noe-Schaltechnik GmbH

S,W

C05

33.0

1
7
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702 m²
Doka Schweiz AG

S,W
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140 m²
PASCHAL AG

S
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80 m²
PASCHAL AG

S
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8
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10.0

660 m²
Peri AG

S,W

A02

4
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15.0

178.5 m²

Mägert G. & C.

Bautechnik

S

B05

1
7
.0

10.5

191.25 m²
Albanese Baumaterialien AG

S,W
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11.25

24 m²
Alphi Coffrage et étaiement

S
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15 m²
alkus AG

B01

3
.0

5.0

21 m²
Reserve
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Halle

Hallenplan

2.2

1:275 / A3

fab / TPM

20.02.2018

Baumaschinen-Messe 2018

21.03.-24.03.2018

UG 2.0
EG 2.1
OG 2.2

UG 3.0
EG 3.1
OG 3.2

Anlieferung

UG 1.0
EG 1.1
OG 1.2

DG Kongress

Fläche

Sperrfläche

Mauer / Stütze tragend

Deckeninfo / Galerie

Konstruktion

Trägerstruktur

AC Strom-/ Wasseranschluss

Fluchtweg

Signaletik

Toilette

Information

Personen-/ Warenlift

Restaurant

Handfeuerlöscher (HFL)

Sanität

Geldautomat

Rolltreppe

Wasserlöschposten (WLP)

Kennzahlen Halle 2.2

Gesamtfläche
Hallenhöhe
Hallenhöhe i.L.
max. Bauhöhe

Deckenabhängung
Bodenbelastbarkeit

Stützenraster

Stützenquerschnitte

Torgrösse (bxh)

Warenlift (lxbxh)

Gastronomie

Sicherheitseinricht.

5'200m2

10.00m
8.00m

7.50m

50 kg/m2

750 kg/m2

30.00 x 15.00m

0.55 x 0.80 / 1.09 / 1.38m
5.62 x 4.37m
keiner

Ess-Oase Mercato

Brandmelder- und Sprinkleranlage

Standplanung

geschlossene Seite

offene Front


